ERRATA/Edital 03_2019 - CLASSIFICAÇÃO GERAL DE VOLUNTÁRIOS PARA

AUXILIAR DE ALFABETIZAÇÃO DO PROGRAMA MAIS ALFABETIZAÇÃO 2019.

RESULTADO PRELIMINAR DA ANALISE DE TÍTULOS REFERENTE AO EDITAL 02/2019 -

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA A COMPOSIÇÃO DE CADASTRO DE ASSISTENTES DE

ALFABETIZAÇÃO PARA ATUAREM NO ÂMBITO PROGRAMA MAIS ALFABETIZAÇÃO

2019.

O Secretário Municipal de Educação   no uso de suas atribuições legais:

I —- PUBLICA ERRATA DO RESULTADO PRELIMINAR DA ANALISE DE TÍTULOS, que após

verificados individualmente pela comissão, foram realizados a somatória destes, obedecendo

criteriosamente Anexo II do Edital 02/2019 - Seleção Simplificada para Composição de Cadastro de

Assistentes de Alfabetização - Programa Mais Alfabetização. Segue abaixo relacionados os nomes e

as pontuações dos candidatos na ordem Decrescente, conforme  Edital 03/2019 - Classificação Geral

de voluntários para Auxiliar de Alfabetização do Programa Mais Alfabetização 2019.

II — O resultado final ANEXO I.

Pirassununga, 13 de junho de 2019.

         Hamilton Alberto de Oliveira

                                      Secretário Municipal de Educação

CLASSIF. NOME PONTUAÇÃO
DATA DE NAS-

CIMENTO

1º Flavia Valeria Bento Barreto 10 30/05/1976

2º Alessandra Maira de Carvalho Machado 10 13/08/1978

3º Vanessa da Silva de Melo 10 08/09/1986

4º Fabíola Tassiane Fenara Janez 10 13/11/1990

5º Carmen Lucia Aparecida Marcelino Pereira 9 14/01/1962

6º Adriana Aparecida de Brito 9 16/11/1973

7º Tatiane de Oliveira da Silva 9 20/11/1980

8º João Gabriel Martinatti 9 23/12/1992

9º Monique Visacre de Oliveira 9 28/06/1994

10º Laís Vicentina Ferreira Somaruga Risi 8 03/07/1967

11º Ayde Marcia Silva Pereira Firmino 8 15/05/1972

12º Alessandra da Silva Sopzak Campos 8 03/10/1977

13º Jeferson de Souza Rocha Lopes 8 08/12/1990

14º Letícia Vinhal Domingues 8 31/05/1992

15º Ana Julia Galassi Gobesso 8 21/06/1994

16º Ana Paula Lopes de Oliveira 7 10/02/1981

17º Natália Camargo de Oliveira 7 17/01/1987

18º Valquiria Moraes Mendes de Oliveira 7 25/04/1988

19º Cintia Maria Gaspar Tuckmantel 7 19/05/1988

20º Vanessa Gennari de Oliveira 7 30/04/1989

21º Fabiana Moraes Motta 6 18/06/1965

22º Eva Helena da Costa 6 18/02/1967

23º Sueli Aparecida de Oliveira Paganotti 6 25/02/1969

24º Marilza Cristina de Campos 6 14/04/1970

25º Cátia Cristina Silva Rodrigues da Costa 6 05/02/1972

26º Elaine Cristina Monteiro 6 20/09/1974

27º Juliana Guimarães de Faria 6 07/03/1977

28º Delvania Cleusa Farias Miguel 6 01/01/1979

29º Cristiana Obage 6 14/11/1981

30º Tatiana Candido do Nascimento 6 24/01/1988

31º Dayane Cristina Silva Gauto Ledezma 6 23/06/1988

32º Thiérs Augusto Manoel 5 14/11/1988

33º Edinéia Silverio Correia Navarro 6 25/09/1990

34º Aparecida Pinheiro dos Santos 5 16/07/1971

35º Maria Inês Seredônio de Oliveira 5 21/01/1974

36º Patrícia Carvalho Del nero 5 15/05/1978

37º Maira Domingos Pinheiro 5 19/05/1989

38º Aline Magalhães Geronimo 5 15/03/1990

39º Aiane Kaline Ferreira Alcântara 5 08/09/1990

40º Marta da Silva 5 12/09/1991

41º Karen Miriã Machado da Silva 5 20/10/1991

42º Monica Aparecida Cortes 4 09/12/1968

43º Ricardo Metzner 4 27/08/1977

44º Simone Anselmo dos Santos Medrado 4 25/02/1986

45º Kelly Cristina Palmantin da Cunha Rodrigues 3 06/06/1975

46º Bruna Mayara Miguel Ferreira 3 17/01/1995

47º Mariana de Souza Caçapava 3 18/12/1996